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RELACION DE COMPRAS DE FEBRERO 2024

(En RD$)

CODIGO FECHA DESCRIPCIÓN DE COMPRA ADJUDICARIO MONTO ADJUDICADO MIPYMES

BIEN14765 1/2/2024 1 VARIOS JUGUETES E USA IMPORT, SRL 17,500.00

AC-11658

2024-0143

3455
4379

147661 1/2/2024

6/2/2024
12/2/2024
21/2/2024

26/2/2024

1 VARIOS JUGurrES

1 AMORTIGUADOR/BUSHING CATRE/AUNEACION

DISCO DURO DE LAPTOP/INSTALACION SISTEMA OPERATIVO Y OFFICE

1 CORONA

ELISA IMPORT, SRL

CENTRO GOMAS BELLO

CONFIHOG, SRL

I

FLORES PRIMAVERA MUNDIAL

TOTAL

4,985.00 '

21,600.00
O

3,300.oo1

m3

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
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